

обучения																							
Коммунально-эксплуатационная служба																							
29	Старший прораб	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Каменщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А (31А)	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Столовая №5																							
33	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. первого проректора

(должность)

(подпись)

Борычев С.Н.

(Ф.И.О.)

18.06.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления кадров

(должность)

(подпись)

Сиротина Г.В.

(Ф.И.О.)

18.06.2021

(дата)

Начальник отдела планирования и анализа

(должность)

(подпись)

Кузнецова А.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

Руководитель службы ОТ

(должность)

(подпись)

Дмитриев А.Ю.

(Ф.И.О.)

18.06.21

(дата)

Председатель Профсоюзного комитета ППО РГАТУ

(должность)

(подпись)

Родин И.К.

(Ф.И.О.)

18.06.21

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1228

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Карпунин Василий Александрович

(Ф.И.О.)

17.06.2021г.

(дата)